PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от « 27» сентября 2017 г.    № 230
               с.Кетово

Об установлении должностного оклада

Главы Кетовского района с 1 июля 2017 года
В соответствии с Законом Курганской области от 28.06.2017 г. № 36 «О внесении изменений в Закон Курганской области «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области» и Устава Кетовского района Кетовская районная Дума
РЕШИЛА:
            1. Установить Главе Кетовского района должностной оклад в размере 24 149 рубля.
            2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района.
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, начиная с 1 июля 2017 года.
            4. Решение Кетовской районной Думы от 21 февраля 2017 года №182 «Об установлении должностного оклада Главы Кетовского района с 1 января 2017 года» признать утратившим силу.

            5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Кетовского района по финансовой политике - начальника Финансового отдела.
Глава Кетовского района

                                       А.В.Носков
Председатель Кетовской районной Думы                                                                            В.Н.Корепин
С.Н.Галкина
24161
Разослано по списку (см. оборот)
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к решению Кетовской районной Думы
«Об установлении должностного оклада Главы Кетовского района с 1 июля 2017 года»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЁН:

Заместитель Главы Кетовского района

по финансовой политике -

начальник Финансового отдела
                                                          С. Н. Галкина

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Начальник

юридического отдела

                                              И. С. Лопарев

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к Решению Кетовской районной Думы

«Об установлении должностного оклада Главы Кетовского района с 1 июля 2017 года»

Разослано: 1. Администрация района

             - 1

        2. Финансовый отдел

             - 2

                    3. Кетовская районная Дума                                                                            - 1

                    4. Отдел культуры                                                                                             - 1

                   5. Управление народного образования                                                            - 1

                   6. РК по УМИ                                                                                                     - 1

                   7. Регистр
- 1